
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  65/08 
WÓJTA GMINY DOBRE 

           z dnia 11 stycznia 2008 r. 
       
      w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej 

 
          Na podstawie art. 34 ust.1 i 2,  art. 37 ust. 1 i art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997  roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2004 r. Nr  261,  poz. 2603  z 
późn. zm.),  oraz  z uchwały  VI/39/07  Rady  Gminy  Dobre z dnia 27 kwietnia 2007 
roku w sprawie  określenia zasad  nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.- Pom. z dnia 12 czerwca 2007 r.  Nr 68, poz. 1116), zarządzam co następuje: 

 
 

       § 1. Przeznaczyć  do  sprzedaży  w trybie przetargowym  nieruchomość gruntową 
oznaczoną  w ewidencji gruntów nr 360/1 o powierzchni 4,5162 ha, położonej w 
Dobrem, dla której w  Sądzie  Rejonowym  w  Radziejowie  jest  urządzona   księga  
wieczysta  Kw  nr  19200.      
 

 
          § 2.   Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                  

 


